
Návod ke zdroji elektrických impulzů
 AKO Power N 1200, 1,2 J

Zdroj napětí 230 V~!

Každý provozovatel elektrického oplocení je povinen provádět pravidelné kontroly zdroje napětí
a kontroly oplocení v závisloti na provozních podmínkách, nejméně jednou denně!

Prohlídka zdroje napětí 
Měření minimálního napětí 2500 V na každém místě oplocení 

Pro toto zařízení je poskytována tříletá záruka v souladu s našimi záručními podmínkami! 
Pokyny pro bezpečnost, uzemnění, uvedení do provozu, údržbu baterií a akumulátorů, informace o
záručních podmínkách a možných zdrojích závad naleznete v přiložených všeobecných zásad
stavby ohrad. 

a. ) Montáž Upevňovací otvor (5) je určen pro montáž na zeď. Přístroj musí být instalován a
provozován zásadně ve svislé poloze. Zařízení je potřeba co nejvíce chránit před deštěm a přímým
slunečním zařením. 

b. ) Popis funkce přístroje Zařízení uveďte do provozu bez připojení oplocení a uzemnění. Bliká-li
kontrolka (1) v rytmu impulzů, je přístroj provozuschopný. Nebliká-li kontrolka (1), musí být nejprve
zkontrolováno napětí v el. sítim resp. neporušení napájecího kabelu. Není-li závada patrná, měl by
zařízení zkontrolovat odborník. Na černou matku připojte uzemnění. Na červenou matku připojte
oplocení. 

c. ) Popis funkce přístroje s připojeným oplocením(zapojené oplocení a uzemnění) Kontrolka(1)
signalizuje pouze funkci zařízení, avšak nereaguje na závady oplocení a nebo výpadek napětí na
oplocení. Proto je nezbytné pravidelně kontrolovat napětí oplocení pomocí zkoušečky nebo jiného
měřícího přístroje. 

Bliká-li kontrolka (1) rychleji než cca 1 x za sekundu, neprodleně zařízení vypněte. Před
dalším spuštěním musí být podrobeno odporné kontrole servisním technikem. 

Prodávající: ALM centrum s.r.o., prodejna Zádveřice 485, 76312 Vizovice, tel.: 606 255 251, info@almcentrum.cz

1 

Elektrický ohradník se nesmí používat v uzavřených
prostorách (ve stájích) a k výcviku zvířat. 

Kontrolka
 pokud bliká, je zařízení
provozuschopné

Síťový kabel 230 V

Připojení uzemnění

Připojení oplocení

Otvor pro upevnění

2

3

4

5


